
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Сара Стојческа Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски клуб Адвантико Охрид Kaja Siljanoski Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Jana Jovanovska Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Тифани Станков Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.03.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчоски Машки Пријава


